Argentum a Creslao Episcopo.
Duodecem cuppae deauratae, ponderantes cen

tum tredecem marcas et communiter omnes rosam pro 
signo habentes.

Quinque cuppae parvae, rotundi et plani la
boris.

Scutellae quatuor magnae argenteae, et quinta 
minor.

P u l v i n a r i a .
Pulvinar magnum rubei axamiti cum auro, la

boris turcici.
Pulvinar magnum rubei axamiti, simplex.
Duo pulKflj ex axamito cum auro, unum rubeum 

et aliud viride.
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Duo pulvilli unum rubei. athlasii, aliud rubei 
coifter.

Balsami in duobus vitris parum.

Anno Domini 1538
legata et data Ecclesiae Wladislaviensi per 
Reverendissimum in Christo Patrem Dominum 

JOANNEM KARNKOWSKI
epi scopum h u i us  Ec c l e s i a e .

Imprimis Calix aureus cum lapidibus Rubin, Ba
las et Saphiris tribus, laboris excellentis.

Item. Pelvim et infusorium argentea. ,
Item. Duo candelabra argentea.
Item. Crucem argenteam laboris Norembergensis.
Item. Ampulas argenteas inauratas.
Item. Ealdistorium cum globis argenteis et tec

tura rubea de axamento.
Item. Pontificale cum argento, in rubeo veluto.
Item. Casulam albam de adamasco albo, auro in

textam, cum apparamentis omnibus ad ea spectantibus.
Item. Casulam nigram de veluto auro intextam, 

cum suis apparamentis.
Item. Casulam de raso pavonaceo alias hatlas, 

cum suis apparamentis.
Item. Cappam de adamasco albo, auro intextam 

cum fimbriis.
Item. Tecturam faldistorialem de veluto nigro, 

auro intextam, cum armis Junosza.
Item. Cussinum de veluto nigro, cum aurea zona, 

faldistorialem.
Item, Mitram pontificalem de adamasco albo, cum 

appenditibus inauratis argenteis.
Item. Tunicellas duas de alba taffta florentina, 

cum zonis et globis aureis filatis.

Item. Tunicellas duas de tajfta pavonacea fk)~ 
rentina, cum zonis et globis similfbus.

Item. Sandalia de raso rubeo cum auro filato.
Item. Sandalia de veluto albo cum auro filato.
Item. Sandalia de hatlasio rubeo auro intexto.
Item. Duo paria chirotecarum pontificalium, quo

rum unum cum gemmis.
Item. Duae scatulae, una pro servandis tunicel- 

lis, alia pro mitra pontificali.
Item. Auleam cum imaginibus trium-Regum flan- 

dvensem.
Item. Duas auleas uniformes satis latas.
Item. Auleam unam cum armis suis, italiei laboris, 

de panno.
Item. Pro anniversario perpetuo Capitulo se- 

xingentos florenos per mediam sexagenam.

Argentum in monasterio Pelplinensi.
Imprimis: Baculus pastoralis argenteus.
Item. Crux argentea cum parte bona ligni vitae,
Item. Monstranda argentea.
Item. Imago beatae Virginis argentea.
Item. Imago beatae Barbarae argentea.
Item. Calices duodecem usitati.
Item. Calices octo in scrinio calicum; patenae